

Stavba : ID ROO1 II/547 Hranica okres Košice-Košice okolie - Spošské Vlachs , II.etapa časť 1 - rekonštrukcia cesty
Objekt : 621-00 - Osvetlenie priechodu pre chodcov - okres Košice okolie

položky ZoD plus
položky ZoD minus
nové položky Cenkos 2023 01v2

Predbežný cenový dopad Zmeny č.1 28.6.2023

ČP	TV	Typ položky	Kód položky	TOV	Popis	MJ	Množstvo ZoD	J. cena	Celková cena ZoD	Množstvo po Zmene č.1	Celková cena po Zmene č.1	Množstvo po Zmene (+)	Celková cena po Zmene (+)	Množstvo po Zmene (-)	Celková cena po Zmene (-)	Zmena č.1	Poznámka
	D		HSV		Práce a dodávky HSV				27 160,27		18 811,11		11 015,23		-19 364,58	-8 349,35	
					Práce a dodávky HSV bez VRN				14 034,48		829,93		140,40		-13 344,95	-13 204,55	
	D		2		Zakladanie				716,67		391,25		0,00		-325,42	-325,42	
1	K	HSV	271573001.S		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,600	24,38	14,63	0,220	5,36	0,00	0,00	-0,38	-9,270	-9,27	zmena množstva
2	K	HSV	275313811.S		Betón základových pätiiek, prostý tr.C 30/37	m3	4,800	121,88	585,02	2,590	315,67	0,00	0,00	-2,21	-269,350	-269,35	zmena množstva
3	K	HSV	275351217.S		Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,400	24,38	58,51	1,440	35,11	0,00	0,00	-0,96	-23,400	-23,40	zmena množstva
4	K	HSV	275351218.S		Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	2,400	24,38	58,51	1,440	35,11	0,00	0,00	-0,96	-23,400	-23,40	zmena množstva
	D		9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 011,60		280,80		140,40		-12 871,20	-12 730,80	
5	K	HSV	915920005		Osadenie výstražného LED prvku 130x60 mm do vozovky	ks	20,000	131,63	2 632,60	0,000	0,00	0,00	0,00	-20,00	-2 632,600	-2 632,60	zmena množstva
6	M	HSV	4045794880		Výstražný LED prvok 130x60 mm pre zabudovanie do vozovky	ks	20,000	448,50	8 970,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-20,000	-8 970,000	-8 970,00	zmena množstva
7	K	HSV	9197262221		Tesnenie drážky zálievkou za studena	m	24,000	9,75	234,00	0,000	0,00	0,00	0,00	-24,00	-234,000	-234,00	zmena množstva
8	M	HSV	111630001200.S		Asfaltová zálievka AZ/B1 v bubnoch	t	0,120	3 600,00	432,00	0,000	0,00	0,000	0,00	-0,120	-432,000	-432,00	zmena množstva
9	K	HSV	9197351111		Vyfrezovanie drážky 40/20 mm pre chráničku sondy v asfaltovom kryte	m	24,000	11,70	280,80	0,000	0,00	0,00	0,00	-24,00	-280,800	-280,80	zmena množstva
10	K	HSV	9197351112		Vyvrátenie otvoru DN 115 /70 mm pre LED prvky v asfaltovom kryte	ks	20,000	16,09	321,80	0,000	0,00	0,00	0,00	-20,00	-321,800	-321,80	zmena množstva
11	K	HSV	949942102		Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 13 m	hod	4,000	35,10	140,40	8,000	280,80	4,00	140,40	0,00	0,000	140,40	zmena množstva
	D		99		Presun hmôt HSV				306,21		157,88		0,00		-148,33	-148,33	
12	K	HSV	998225111.S		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,560	24,38	306,21	6,48	157,88	0,00	0,00	-6,08	-148,330	-148,33	zmena množstva
	D		M		Práce a dodávky M				10 551,79		15 407,18		10 874,83		-6 019,63	4 855,20	
	D		21-M		Elektromontáže				10 250,42		15 253,75		10 874,83		-5 871,69	5 003,14	
13	K	M	2102018621		Montáž 5m stôžiaru s prírubou pre súpravu bezpečného priechodu pre chodcov so zdrojom ELI - slnečný kolektor	ks	4,000	107,25	429,00	4,000	429,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
13A			210204103.S		Montáž Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	0,000	41,11	0,00	4,000	164,44	4,00	164,44	0,00	0,000	164,44	NP
14	M	M-nosn	31601052001		Stožiar 5,2 m , DN 89 mm , vč. konečnej povrchovej úpravy	ks	4,000	497,00	1 988,00	4,000	1 988,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
14A		M-nosn	316770001800.S		Výložník dvojramenný oceľový zinkový, vyloženie 1,0 m	ks	0,000	134,48	0,00	2,000	268,96	2,000	268,96	0,000	0,000	268,96	NP
14B		M-nosn	316770003000.S		Výložník jednoramenný oceľový zinkový, vyloženie 2,5 m	ks	0,000	140,60	0,00	2,000	281,19	2,000	281,19	0,000	0,000	281,19	NP
15	K	M	2102018711		Montáž základového roštu pre stôžiar súpravu bezpečného priechodu pre chodcov so zdrojom ELI - slnečný kolektor	ks	4,000	24,38	97,52	4,000	97,52	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
16	M	M-nosn	348370004600.S		Rošt základový ZR pre stôžiar výšky 5-12 m	ks	4,000	90,60	362,40	4,000	362,40	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
17	K	M	210220001.S		Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	4,000	1,85	7,40	8,000	14,80	4,00	7,40	0,00	0,000	7,40	zmena množstva

18	M	M-nosný	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	4,000	3,12	12,48	5,000	15,60	1,000	3,12	0,000	0,000	3,12	zmena množstva
19	K	M	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	2,000	3,51	7,02	2,000	7,02	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
20	M	M-nosný	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,400	11,50	4,60	0,400	4,600	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
21	M	M-nosný	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,400	11,50	4,60	0,400	4,600	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
22	M	M-nosný	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK , alebo ekvivalentné	kg	0,200	0,01	0,00	0,200	0,000	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
23	K	M	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	1,85	37,00	20,000	37,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
24	M	M-nosný	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,800	4,97	93,44	18,840	93,63	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
25	K	M	210220240.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	8,000	1,37	10,96	8,000	10,96	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
26	M	M-nosný	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	8,000	1,82	14,56	8,000	14,56	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
26A	M	M-nosný	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	0,000	0,86	0,00	4,000	3,44	4,000	3,44	0,000	0,000	3,44	NP
27	K	M	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4,000	11,70	46,80	8,000	93,60	4,000	46,80	0,000	0,000	46,80	zmena množstva
28	M	M-nosný	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	25,11	100,44	8,000	200,88	4,000	100,44	0,000	0,000	100,44	zmena množstva
29	K	M	210220301.S	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	12,000	1,41	16,92	12,000	16,92	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
30	M	M-nosný	354410001100.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 C8	ks	4,000	4,20	16,80	4,000	16,80	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
31	M	M-nosný	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	4,000	1,90	7,60	4,000	7,60	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00	
32	K	M	2104111211	Dodávka a montáž súpravy bezpečného priechodu pre chodcov s príslušenstvom	kpl.	4,000	1 462,50	5 850,00	0,000	0,00	0,00	0,00	-4,00	-5 850,000	-5 850,00	zmena množstva
32A			210201812	Dodávka a montáž Solárny systém osvetlenia priechodu pre chodcov	kpl.	0,000	4 933,50	0,00	2,000	9 867,00	2,00	9 867,00	0,00	0,000	9 867,00	NP
33	K	M	MD	Mimostavenisková doprava	%	8 604,920	0,04	335,59	9 646,66	376,22	1 041,74	40,63	0,00	0,000	40,63	zmena množstva
			HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	0,000	13,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	zmena množstva
34	K	M	MV	Murárske výpomoci	%	669,400	0,02	13,05	391,250	7,63	0,00	0,00	-278,15	-5,420	-5,42	zmena množstva
35	K	M	PD	Presun dodávok	%	8 604,920	0,03	251,69	9 646,66	282,16	1 041,74	30,47	0,00	0,000	30,47	zmena množstva
36	K	M-nosný	PM	Podružný materiál	%	8 604,920	0,06	503,39	9 646,66	564,33	1 041,74	60,94	0,00	0,000	60,94	zmena množstva
37	K	M	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	669,400	0,06	39,16	391,250	22,89	0,00	0,00	-278,15	-16,270	-16,27	zmena množstva
	D		46-M	Zemné práce pri exter.mont.prácach				301,37		153,43		0,00		-147,94	-147,94	
38	K	M	460050612.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar..(vč.čerp.vody), strojový ,v zemine tr. 3-4	m3	5,400	31,20	168,48	2,590	80,81	0,00	0,00	-2,81	-87,670	-87,67	zmena množstva
39	K	M	460120061.S	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	5,400	21,45	115,83	2,590	55,56	0,00	0,00	-2,81	-60,270	-60,27	zmena množstva
40	K	M	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	291,600	0,06	17,06	291,60	17,06	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
	D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				2 574,00		2 574,00		0,00		0,00	0,00	
	D		VRN03	Geodetické práce				828,75		828,75		0,00		0,00	0,00	
41	K	VRN	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl.	1,000	477,75	477,75	1,000	477,75	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
42	K	VRN	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	kpl.	1,000	351,00	351,00	1,000	351,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
	D		VRN04	Projektové práce				1 745,25		1 745,25		0,00		0,00	0,00	
43	K	VRN	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	965,25	965,25	1,000	965,25	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	
44	K	VRN	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	780,00	780,00	1,000	780,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	

	D		OST		Ostatné				0,00		0,00		0,00		0,00	0,00	
45	K	VRN	001600010		Výmery uvedené vo výkaze majú len informatívny charakter. Dodávateľ je povinný si výmery overiť a prípadne opraviť, resp. doplniť chýbajúce položky na základe kontroly priloženej dokumentácie.	eur	1,000	0,00	0,00	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	